
Uchwała nr 140/XXV/08
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 87/87/XV/08 dot. Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

UCHWAŁA NR 140/XXV/08
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku
z  dnia  31  stycznia  2008  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniego  Programu  Inwestycyjnego  Powiatu
Otwockiego na lata 2008-2013.

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  21 i  art.  12 pkt  11 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  uchwale Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 31 stycznia 2008 roku, zmienioną uchwałą Nr
133/XXI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 września 2008 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XV/08
Rady Powiatu w  Otwocku z  dnia  31  stycznia  2008 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniego  Programu
Inwestycyjnego Powiatu Otwockiego na lata 2008-2013 wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w
załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady:
Krystyna Kaczorek

Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się o środki zewnętrzne:

1) w ramach RPO  WM konkurs  z  preselekcją  działanie  3.1 Drogi  powiatowe,  konieczne  jest  podjęcie
uchwały dostosowującej WPI do złożonych projektów. Dokumenty muszą być tożsame. Zmiana polega na
zaktualizowaniu szacunkowych kosztów zadania,  w tym środków własnych oraz  zewnętrznych środków
bezzwrotnych,

2)  w ramach  Rządowego  Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych  2008-2011,  konieczne  jest  dokonanie
zmian w pkt. 3 i dodanie wyrazów „droga powiatowa Nr 2742W”. Pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Przebudowa
ciągu  drogowego  od  skrz.  Dr kraj.  Nr 17/  Nr 50  w Kołbieli:  droga  powiatowa  Nr 2742W,  Nr 2714W
Dąbrówka – Celestynów – Kołbiel, Nr 2713W Celestynów – Glina – Wola Karczewska, Nr 2722W Pogorzel –
Świerk, Nr 2715W Celestynów – Dyzin – Glina – Pogorzel – Otwock; droga Nr 2715W ul. Armii Krajowej, Nr
2756W – ul. Orla, ul. Świderska, Nr 2765W – ul. Kołłątaja w Otwocku, droga Nr 2765W – ul. Piłsudskiego w
Józefowie do granicy powiatu otwockiego”.


